
令和 5年 5月 2日 

ＰＴＡ会員 各位              

 

沖縄県立開邦中学校・開邦高等学校 

PTA 会長（中学） 中川さゆり 

   PTA 会長（高校） 前田 曉寛 

校長（顧問） 渡久平 元一 

                                      （公印省略） 

 

令和５年度ＰＴＡ総会当日の 

公共交通機関の利用についてのお願い 

 

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃は、本校のＰＴＡ活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、令和５年度ＰＴＡ総会の開催にあたり、事前にアンケートで参加可

否をお伺いさせていただきました。ご回答いただきありがとうございます。

その中で、当日ご参加いただく保護者の人数が事前の想定を超えた規模にな

ることがわかりました。 

 

つきましては、先日の総会開催の案内の公文でも記載したように、当日ご

来校いただく際は、原則公共交通機関のご利用をお願いいたします。駐車場

は北部・離島などの遠方からの保護者を優先させていただきますので、ご了

承いただきますようお願いいたします。 

 

 

 〈本件に関する問い合わせ先〉 

沖縄県立開邦中学校・高等学校       

PTA渉外担当（高）玉城 拓哉 （中）小野 真太朗 

PTA事務担当 玉城 百々子 

TEL : 098－889－1715  FAX : 098－889－1709  


